
ZARZĄDZENIE Nr 0050.91.2011
Wójta Gminy Krzyżanowice

z dnia 03 października 2011 roku 

w sprawie: określenia terminów odprowadzania dochodów związanych z realizacją
 zadań zleconych

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj.:  
Dz. U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm, art. 255 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 5 lipca 2010 roku w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 
państwa,  budżetów  jednostek  samorządu  terytorialnego,  jednostek  budżetowych,  samorządowych 
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 
mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 128, poz. 861 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§1

Ustala się następujące terminy przekazywania przez jednostki podległe dochodów realizowanych 
na rzecz  budżetu państwa i  innych  jednostek  samorządu terytorialnego na rachunek budżetu 
Gminy:

1) Dochody pobrane w okresie od 1 do 10 dnia miesiąca w następnym dniu roboczym 
2) Dochody pobrane w okresie od 11 do 20 dnia miesiąca w następnym dniu roboczym
3) Dochody pobrane w okresie od 21 do 31 grudnia  w następnym dniu roboczym.

§2

Dalsze  przekazanie  dochodów  na  właściwy  rachunek  bieżący  dochodów  dysponenta  części 
budżetowej lub właściwej jednostki samorządu terytorialnego następuje w terminach określonych 
w art. 255 Ustawy o finansach publicznych. 

§3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi  Gminy  i  Głównym  Księgowym  jednostek 
budżetowych. 

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	§1

